АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2021 года № 508

О признании утратившим силу постановления
Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район» от 20 декабря 2013 года
№2207 «О проверке достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы Администрации муниципального
образования «Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области», включенных в
соответствующий перечень, муниципальными
служащими, замещающими указанные
должности, достоверности и полноты сведений
представляемых гражданами при поступлении
на муниципальную службу в соответствии с
нормативными правовыми актами РФ,
соблюдения муниципальными служащими
ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов исполнения ими
обязанностей, установленных Федеральным
законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и другими
нормативными правовыми актами Российской
Федерации»

В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25
декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях
приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» от 20 декабря 2013 года №2207 «О проверке
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими  на
замещение должностей муниципальной службы Администрации муниципального
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»,
включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими,
замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений
представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в
соответствии с нормативными правовыми актами РФ, соблюдения
муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов исполнения ими
обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами
Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации                                                                            А.С. Кялин